
 
 

 

Ministero delI’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  COMPRENSIVO NINO NAVARRA 

INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1°GRADO 

Via Kennedy,1 Tel.0924.21674 Fax 514365 - 91011 ALCAMO 

C.F.80003900810 – C.M. TPIC81000X – 

e-mail: tpic81000x@istruzione.it - pec:tpic81000x@pec.istruzione.it Sito:www.icnavarra.gov.it 

 
OGGETTO: - AVVISO PER LA FORNITURA PASTI - REALIZZAZIONE DEL SERVIZIO DI MENSA 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 Pon per la scuola - Competenze e ambienti per 

l’apprendimento (FSE-FESR) relativo al seguente avviso:  

 Avviso 3340 del 23/03/2017 - Competenza di Cittadinanza Globale – Codice Progetto: 

FSEPON-SI-2018-10.2.5A-574  - Titolo“CAMMINO NEL MONDO” – Moduli : " 

Mangi...Amo “ , "Mi Voglio Bene" ,”La natura ricicla e l'uomo?” e “Muoviti Muoviti";  

CUP I71H17000310006- CIG:Z1C262592A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014- 2020 Pon per la scuola - Competenze e ambienti per 

l’apprendimento (FSE-FESR), Avviso 3340 del 23/03/2017 - Competenza di Cittadinanza Globale – 

Codice Progetto: FSEPON-SI-2018-10.2.5A-574  - Titolo “CAMMINO NEL MONDO” – 

Moduli : " Mangi...Amo “ , "Mi Voglio Bene", ”La natura ricicla e l'uomo?” e “Muoviti Muoviti" 

VISTA la Nota del  MIUR prot. n.AOODGEFID23585 del 23 Luglio 2018, che autorizza questo Istituto ad 

avviare le attività previste nel Piano in oggetto ; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n.150 del 10/09/2018 di assunzione al  Programma  Annuale 

Esercizio finanziario 2018 del Progetto in oggetto;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

TENUTO CONTO delle disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei per il periodo 2014-2020; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture prot. 5918/c10a 

dell’8/11/2013; 

CONSIDERATA la necessità di dover garantire agli alunni iscritti ai moduli dei Progetti FSEPON in 

oggetto un servizio adeguato di mensa; 

DECRETA 

Di pubblicare un avviso pubblico, al fine di poter reperire il servizio di mensa scolastica per la realizzazione 

dei  moduli inseriti nel progetto FSEPON-SI-2018-10.2.5A-574  - Titolo “CAMMINO NEL MONDO” – 

Moduli : " Mangi...Amo “ , "Mi Voglio Bene", ”La natura ricicla e l'uomo?” e “Muoviti Muoviti" 

Per un totale di n.880 pasti ( numero che può subire variazioni se si registrano assenze degli alunni durante le 

giornate di attività)  al costo di € 7,00 (IVA compresa) a pasto quale base d’asta  di cui n. 80 ricadenti nelle 

gratuità 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Vincenza VALLONE 
                                                                                                                                                                                                      

                                

ISTITUTO COMPRENSIVO N.NAVARRA - C.F. 80003900810 C.M. TPIC81000X - NAVARRA1 - Ufficio Protocollo

Prot. 0010104/U del 06/12/2018 13:41:44

mailto:tpic81000x@istruzione.it
mailto:tpic81000x@pec.istruzione.it

		2018-12-06T13:31:20+0100
	VLLVCN62S66A176G




